
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2020 №   2422
Великий Новгород

Об утверждении изменений, кото-
рые вносятся в муниципальную 
программу Великого Новгорода 
"Развитие физической культуры 
и спорта в Великом Новгороде" 
на 2017 - 2026 годы 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Великого 

Новгорода, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561, 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 25.10.2013 № 5530 

"Об утверждении Перечня муниципальных программ Великого Новгорода"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу Великого Новгорода "Развитие физической культуры и спорта в 

Великом Новгороде" на 2017 - 2026 годы, утвержденную постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 17.11.2016 № 5266 (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 14.04.2017 № 1416, 

от 17.08.2017 № 3493, от 13.12.2017 № 5500, от 28.03.2018 № 1333, от 17.07.2018 

№ 3063, от 11.10.2018 № 4575, от 01.04.2019 № 1208, от 09.07.2019 № 2779, 

от 28.08.2019 № 3578, от 30.09.2019 № 4013, от 24.12.2019 № 5407, от 17.01.2020 

№ 113, от 23.03.2020 № 1011, от 27.05.2020 № 1827).



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

2422п



 3 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации  

Великого Новгорода 
от 09.07.2020 № 2422 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода 

"Развитие физической культуры и спорта в Великом Новгороде" на 2017 - 2026 годы 
 

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом 

и по годам реализации" строки "2020" и "Всего" изложить в следующей редакции: 

 1 2 3 4 5 6 
"2020 63 986,9 2 273,8 62 332,9 – 128 593,6"; 
"Всего 574 638,6 6 976,4 137 086,3 – 718 701,2".  

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы" в пункте 1.1 в позиции, касающейся областного бюджета, в 

графе 10 цифры "2 039,9" заменить цифрами "2 273,8". 

3. В подпрограмме "Развитие физической культуры и массового спорта в Великом Новгороде": 

3.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" 

строки "2020", "2021" и "Всего" изложить в следующей редакции: 

 1 2 3 4 5 6 
"2020 56 775,1 2 273,8 62 332,9 – 121 381,8 
2021 55 959,5 2 264,3 73 213,4 – 131 437,2"; 

"Всего 512 365,4 6 972,0 137 086,3 – 656 423,7";  
 



 4 

3.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы" в пункте 1 и подпункте 1.4 в позиции, касающейся областного бюджета, 

графу 10 изложить в следующей редакции:  

"233,9". 

___________________________ 


